
SMLOUVA 

ev. č. smlouvy objednatele : l 9 /�I)
ev. č. smlouvy zhotovitele : 

o ochranných bezpečnostních službách pultu centralizované ochrany
uzavřená podle zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění 

Muzeum Sokolov příspěvková organizace Karlovarského kraje 
se sídlem: Zámecká 1, 356 00 Sokolov 
IČO: 72053801 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
jednající: Ing. Michael Rund, ředitel organizace 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „ objednatel") 

a 

SAFEGUARD SERVICE, a.s. 
se sídlem: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající: 

Nádražní 316, 357 35 Chodov 
25241303 

Roman Bílský, předseda představenstva 

na straně druhé jako zhotovitel ( dále jen „ zhotovitel'') 

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

Název a adresa střeženého objektu: 

Vstupní budova dolu Jeroným v Čisté 
Podstrání u Rovné 13 

strana: 1 z 5 



I. Úvodní ustanovení

1. 1. Objednatel je příspěvkovou organizací Karlovarského kraje.

1.2. Zhotovitel potvrzuje, že je držitelem koncese na poskytování technických služeb 
k ochraně majetku a osob a koncese k zajišťování ostrahy majetku a osob. 

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je ostraha vstupního objektu dolu Jeroným v Čisté, Podstrání u 
Rovné 13. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provádět bezpečnostní služby vyvolané 
elektronickým zabezpečovacím systémem (EZS) instalovaným ve vstupním objektu 
nepřetržitě, po dobu 24 hodin denně. 

2.3. Zhotovitel provede výměnu komunikačního zařízení pro spojení na pult centrální 
ochrany (PCO). 

Ostraha objektu zahrnuje: 
v případě poplachu přenesení signálu na PCO a vyhodnocení o jaký druh poplachu se 
jedná. 
telefonické ověření u kontaktních osob objednatele, zda se nejedná o planý poplach 
zajištění výjezdu zásahové jednotky 
v případě, kdy se narušitel nachází ještě v objektu, výjezdová jednotka zamezí jeho úniku a 
vyčká na příjezd Policie ČR, kterou o nedovoleném narušení objektu informuje. 
v případě, že výjezdová jednotka zjistí narušení objektu, zajistí fotodokumentaci a provede 
zápis o vzniklé situaci. 

III. Cena za dílo a termín plnění

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění dle čl. II. této smlouvy po 
jeho řádném provedení a předání sjednanou cenu 

Cena za službu nepřetržité ostrahy PCO ...... 800,- Kč bez DPH/měsíc 
Přeposílání informací SMS o stavech alarmu ... 50,- Kč bez DPH/měsíc (za každé tel.číslo) 
Výjezd na objekt lx za měsíc ZDARMA ...... 300,- Kč bez DPH/výjezd 

Instalace GPRS zařízení včetně práce ......... 5.200,- Kč bez DPH 

Ceny byly stanovena dohodou obou smluvních stran jako cena smluvní podle zák. č. 
526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, a je sjednána jako cena pevná. 

( 

3 .2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění 
svého závazku dle této smlouvy vynaloží, včetně započtení veškerých poplatků, které 
v souvislosti se zajištěním předmětu plnění vynaloží, a rezerv na úhradu 
nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých, 
pokud není smlouvou stanoveno jinak. Cena za provedení díla nebude po dobu do 

strana: 2 z 5 



ukončení díla předmětem zvýšení, pok_ud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. 
Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla 
zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla. 

3 .3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je platná od 1.6.2017 

IV. Součinnost smluvních stran

4.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
realizaci díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy. 

4.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, 
aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé 
smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností 
všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 

4.3. Objednatel poskytne k zabezpečení podmínek pro výkon služby zhotovitele nezbytné informace 
o objektu - (plán objektu, přístupy, režim objektu atd.).

4.4. Zhotovitel Se zavazuje na základě signálu z EZS instalované v objektu odběratele na pult 
centralizované ochrany dodavatele, zajistit úkony dle čl. II., bod 2). 

V. Odstoupení od smlouvy

5.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 
zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být 
provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší. 

5.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy se rozumí 
zejména: 

a) jestliže zhotovitel provádí dílo nekvalitně, s hrubými chybami, v rozporu se zadáním
objednatele, dále v rozporu s normami a prováděcími vyhláškami;

b) jestliže bude na zhotovitele podán návrh na prohlášení konkurzu ve smyslu ustanovení
zákona č. 182/2006 Sb. - insolventní zákon;

c) zhotovitel vstoupil do likvidace;
d) objednatel je v prodlení s placením faktury za provedení díla dle této smlouvy o více než

devadesát dní.

VI. Ujednání o mlčenlivosti

6.1. Všechny informace poskytované vzájemně stranami, budou podléhat následujícímu 
režimu: 

• Věcná informace bude považována za důvěrnou a nebude žádným způsobem bez
předchozího písemného souhlasu strany informující zveřejněna stranou
informovanou, ať již zcela a nebo zčásti, a nebude použita informovanou stranou
přímo čí nepřímo pro žádné jiné účely než se uvádí v této smlouvě.

strana: 3 z 5 



• Bez předchozího písemného souhlct,su informující strany nebude strana informovaná
poskytovat informace týkající se této smlouvy třetím osobám.

• Strany podléhají sjednanému režimu i po zániku této smlouvy. Této povinnosti se
zprostí jen na základě uděleného předchozího písemného souhlasu druhou smluvní
stranou.

• Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které poskytne objednatel svému
zřizovateli, případně na informace, které je některá ze smluvních stran povinna
poskytnout třetím osobám na základě zákona.

• Povinnosti mlčenlivosti se nemůže dovolávat žádná ze smluvních stran v soudním
řízení ve sporu týkajícím se této smlouvy.

VII. Oprávněné osoby

7.1. Jednání mezi smluvními stranami v rámci této smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků 
k této smlouvě, budou probíhat prostřednictvím níže uvedených oprávněných osob. 
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. 
Změny týkající se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně 
oznámeny druhé smluvní straně. Počet oprávněných osob nesmí v jednom okamžiku u 
žádné ze smluvních stran přesáhnout dvě osoby. Je-li oprávněnou osobou osoba 
právnická, může za ni jednat pouze jedna osoba fyzická. Uzavírat dodatky k této 
smlouvě mohou pouze oprávnění zástupci smluvních stran. 

7.2. Oprávněné osoby objednatele: 
a) XXX
b) XXX 

7.3. Oprávněné osoby zhotovitele: 
a) XXX
b) XXX 

7.4. Oprávněné osoby, které objednatel určí, mohou rozhodnout a dalším postupu včetně 
využití následné fyzické ostrahy na základě zjištěných poznatků na napadeném objektu. 

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po 
dvou stejnopisech smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu. 

8.2. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou 
dotčena ostatní ustanovení t�to smlouvy. 

( 

8.3. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými orgány České republiky. 

8.4. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se 
budou řídit právním řádem České republiky. 

strana: 4 z 5 



8.5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, 
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině. 

8.6. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se ve smyslu 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
budou řídit ustanoveními tohoto zákona. 

8.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, zjejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují podpisem svého oprávněného 
zástupce. 

V Sokolově dne 29.5.2017 

předseda představenstva 
SAFEGUARD SERVICE,a.s 

strana: 5 z 5 


